ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÂN HIỆU ĐHQG-HCM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TẠI TỈNH BẾN TRE

GIẤY XÁC NHẬN NHẬP HỌC
NGÀNH KỸ THUẬT XÂY DỰNG

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2021 của
Phân hiệu Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh tại tỉnh Bến Tre.

Họ và tên:
Ngày sinh:
Số CMND/CCCD:
Địa chỉ thường trú:
Email:
Số điện thoại:
Phương thức trúng tuyển:
· Xét tuyển dựa trên kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2021			
· Xét tuyển dựa trên kết quả Đánh giá năng lực của ĐHQG-HCM năm 2021	
· Xét tuyển dựa kết quả kỳ thi Đánh giá năng lực do ĐHQG-HCM tổ chức năm 2021 kết hợp với điểm trung bình học bạ lớp 12	
· Xét tuyển dựa trên kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2021 kết hợp điểm trung bình học bạ lớp 12	
· Xét tuyển dựa trên trung bình học bạ 3 năm THPT kết hợp với chứng chỉ tiếng Anh Quốc tế	
· [bookmark: _GoBack]Xét tuyển dựa trên trung bình học bạ lớp 12 kết hợp với điểm thi tốt nghiệp THPT (Toán+ Anh) và phỏng vấn	
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm với sự lựa chọn xác nhận nhập học của mình.
Xin chân thành cảm ơn./.
Bến Tre , ngày ...... tháng ...... năm 2021
	(Ký, ghi rõ họ tên)